第２１号様式
　　　　　　　　　　資 料 掲 載 許 可 申 請 書
                                                               　　　　年　　月　　日

　　　青森県立郷土館長  殿

自　宅
勤務先  住  所

（○で囲む）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏  名
                                               (団体の場合は名称及び代表者氏名)
　下記のとおり資料を掲載したいので、許可してください。

　なお、掲載に際しては、貴館の指示に従い、目的以外には使用いたしません。

                                         記

	資　料　名

及び数量

	資　　　　料　　　　名
	数　　 量

	　　　　点

	        点

	        点

	        点

	        点

	掲  載  日
	 　　　　年　　月　　日  から

	 　掲　載　の

目  　的
	（○で囲む） 展示図録  展示パネル 出版物  新聞（報道　学芸）
　　　　　 テレビ（報道　番組）　 ホームページ　その他

	具体的に

	備　　　考

	(写真資料の入手先など)

注　用紙の大きさは、日本産業規格A４縦長とする。
注　用紙の大きさは、日本工業規格A４縦長とする。